



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bistro Bellevue ApS

Malmlosevej 15A, 2840 Holte

CVR-nr. 35 39 22 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.

Julian Tøpholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bistro Bellevue ApS Malmlosevej 15A 2840 Holte
	CVR-nr.: 35 39 22 89
	Stiftet: 2. juli 2013
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Julian Tøpholm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at forestå drift af restauranter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -225 t.kr. mod 823 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.184 t.kr. mod -1.268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i andet halvår af 2017 midlertidig været uden driftsaktivitet.

Selskabets kapitalforhold

Selskabets kapitalejere indestår for, at de ikke vil kræve deres tilgodehavender tilbagebetalt, før kapitalen er reetableret. Selskabets kapitalejere har til hensigt at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med behovet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-224.773	822.661
2 Personaleomkostninger	-1.570.067	-1.946.404
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-134.286	-132.501
Andre driftsomkostninger	-245.282	0
Resultat før finansielle poster	-2.174.408	-1.256.244
Øvrige finansielle omkostninger	-10.082	-19.186
Resultat før skat	-2.184.490	-1.275.430
3 Skat af årets resultat	0	7.902
Årets resultat	-2.184.490	-1.267.528
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.184.490	-1.267.528
Disponeret i alt	-2.184.490	-1.267.528



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	0	72.619
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>72.619</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	397.233
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>397.233</u>
6 Deposita	313.800	313.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>313.800</u>	<u>313.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>313.800</u>	<u>783.652</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	64.587	38.235
Tilgodehavender i alt	<u>64.587</u>	<u>38.235</u>
Likvide beholdninger	108.753	112.781
Omsætningsaktiver i alt	<u>173.340</u>	<u>151.016</u>
Aktiver i alt	<u>487.140</u>	<u>934.668</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Overført resultat	-4.468.118	-2.283.628
Egenkapital i alt	-4.388.118	-2.203.628
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	4.480.000	2.327.200
Anden gæld	327.200	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.807.200	2.327.200
Gæld til pengeinstitutter	0	1.533
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.849	364.337
Anden gæld	27.209	445.226
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.058	811.096
Gældsforpligtelser i alt	4.875.258	3.138.296
Passiver i alt	487.140	934.668

1 Selskabets kapitalfohold

9 Eventualposter



Noter

1. Selskabets kapitalfohold

Selskabets kapitalejere indestår for, at de ikke vil kræve deres tilgodehavender tilbagebetalt, før kapitalen er reetableret. Selskabets kapitalejere har til hensigt at tilføre selskabet den nødvendige likviditet i takt med behovet.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.533.677	1.868.050
Andre omkostninger til social sikring	17.041	23.857
Personaleomkostninger i øvrigt	19.349	54.497
	<u>1.570.067</u>	<u>1.946.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-7.902</u>
	<u>0</u>	<u>-7.902</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	100.000	100.000
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-27.381	-13.095
Årets afskrivninger	0	-14.286
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>27.381</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-27.381</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>72.619</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	617.604	567.554
Tilgang i årets løb	0	50.050
Afgang i årets løb	<u>-617.604</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>0</u>	<u>617.604</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-220.371	-102.156
Årets afskrivninger	0	-118.215
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>220.371</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>0</u>	<u>-220.371</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>0</u>	<u>397.233</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>313.800</u>	<u>313.800</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>313.800</u>	<u>313.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>313.800</u>	<u>313.800</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.283.628	-1.016.100
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.184.490</u>	<u>-1.267.528</u>
	<u>-4.468.118</u>	<u>-2.283.628</u>



Noter

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har fremførbare skattemæssige underskud på i alt 4.427 t.kr., hvis skatteværdi, som udgør 974 t.kr., ikke er indregnet under aktiver på grund af usikkerhed om de fremtidige anvendelsesmuligheder.


